215C-H3545 Profilo C
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : Bolted tracks, Profilo a C
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 25
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 3,85kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Altezza : 16mm
- Lunghezza : 3545mm
- Larghezza : 53,5mm
- Spessore : 1,5mm
- Famiglia prodotti : a 134§
- Descrizione commerciale : Universale sinistra/destra. Vedi manuale tecnico ISC per
dettagli
- Descrizione tecnica : Una guida è fornita con fori 19x9mm per collegare la curva e
profilo angolo verticale. Foro per connessione imbullonata
ogni 565mm, diametro foro 35x9mm. Usare in combinazione
con profilo guida 2V-H.. Adatto per guida orizzontale e facile
fissaggio.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS